
UCHWAŁA  NR  V/50/07
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 20 marca 2007 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  regulaminu  określającego  dodatki,  wynagrodzenie  za 
godziny  ponadwymiarowe  i godziny  doraźnych  zastępstw  oraz  nagrody  dla  nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i w przedszkolu prowadzonych przez Gminę Karpacz 

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a, ust. 10 i ust. 10a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 
1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i  Nr  175, poz.  1457,  z 2006 r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr 181, poz.  1337),  po uzgodnieniu ze 
związkiem  zawodowym  zrzeszającym  nauczycieli  tj.  Związkiem  Nauczycielstwa  Polskiego 
uchwala się co następuje:

§ 1
W uchwale Nr LXIV/393/06 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 27 września 2006 r. w sprawie 
regulaminu  określającego  dodatki,  wynagrodzenie  za  godziny  ponadwymiarowe  i godziny 
doraźnych  zastępstw  oraz  nagrody  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i w przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Karpacz (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2007 r. Nr 2, poz. 4, z późn. zm.), § 2 
otrzymuje brzmienie:
„1. Regulamin dotyczy wszystkich pracowników pedagogicznych, dalej zwanych nauczycielami, 
zatrudnionych w szkole i ma zastosowanie do nauczycieli wszystkich stopni awansu zawodowego 
w okresie od dnia 1 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia 2007 r.
2.  Wynagrodzenie  zasadnicze  nauczycieli,  z  zastrzeżeniem  ust.  3,  ustala  się  na  poziomie 
określonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w 
sprawie  wysokości  minimalnych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  nauczycieli,  ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. Nr 22, poz. 181, z późn. zm.).
3.  Wynagrodzenie  zasadnicze  nauczycieli  posiadających  dyplom  ukończenia  studium 
nauczycielskiego,  pedagogicznego  studium technicznego,  studium wychowania  przedszkolnego, 
studium nauczania początkowego oraz nauczycielom, którzy do dnia 17 maja 2000 r.  otrzymali 
zaliczenie  wszystkich  przedmiotów  i  praktyk  przewidzianych  w  programie  wyższych  studiów 
magisterskich lub – po dniu 1 stycznia 1990 r. - wyższego seminarium duchownego, podwyższa się 
do  wysokości  wynagrodzenia  zasadniczego  przewidzianego  dla  nauczycieli  legitymujących  się 
dyplomem  ukończenia  kolegium  nauczycielskiego  lub   nauczycielskiego  kolegium  języków 
obcych.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Lucjan Szpila


